
Zarządzenie Nr 34/2017 

Burmistrza Goliny 

z dnia 13 lipca 2017 r. 

 

w sprawie ustalenia harmonogramu czynności związanych z włączeniem Gimnazjum im. 

Mikołaja Kopernika w Golinie do Szkoły Podstawowej im. Juliusza Słowackiego 

w Golinie  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr XXXIII/166/2017 

Rady Miejskiej w Golinie z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych 

i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się harmonogram czynności związanych z włączeniem Gimnazjum im. 

Mikołaja Kopernika w Golinie do Szkoły Podstawowej im. Juliusza Słowackiego w Golinie 

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Gimnazjum im. Mikołaja Kopernika  

w Golinie, Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Juliusza Słowackiego w Golinie. 

 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem powierza się Kierownikowi Centrum Usług Wspólnych                  

w Golinie.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Burmistrz Goliny 

 

 

Mirosław Durczyński 

 

 


